Fi TROFEO CITTA' DI PADOVA 2016 - 5° Memorial " Katia Capuani”

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero

Padova, Venerdi 10/06/2016 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 FINI ANNA
2 1 5 BENVEGNU' MARIASOLE
3 2 2 CONTESOFIA
4 1 3 SPEDICATO MICHELLE
5 1 6 ROSSATO SOFIA
6 2 1 GOBBO EMMA
7 1 2 GAUZZI BROCCOLETTILETIZIA
8 2 7 AGOSTINI GLORIA
9 1 8 MARCHIORO VITTORIA LUNA
10 1 1 BACCARIN LUDOVICA
1 2 4 ABREVINI GIULIA
12 1 7 POZZANI ANNA
13 2 5 VAROTTO GIULIA
14 2 3 SONDA LUCIA
15 2 6 DE MARTINO ALLISON

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Societa

OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
CENTRO NUOTO STRA
TEAM PADOVA
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS

TEAM PADOVA

TEAM PADOVA
PADOVANUOTO

TEAM PADOVA
AQUAPOLIS
AQUAPOLIS

Foglion. 1
10/06/2016

Cat.:P1F

Tempo

00:22.1
00:23.6
00:26.5
00:28.6
00:28.8
00:29.6
00:29.7
00:30.3
00:32.9
00:33.6
00:33.9
00:36.8
00:37.4
00:41.5
00:56.7

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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